

# Årsredovisning

---

## *Quality Intermediation Sweden AB*

559241-2323

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kimmo Tynkkynen  
2026-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva catering och transport av livsmedel samt städ och renhållning inom allmänna och privata sektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Häbo

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn från Mackman AB till Quality Intermediation Sweden AB.

Denna årsredovisnings balansräkning utvisar att företaget har förbrukat mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Företagets styrelse är införstådd med att man inte har följt reglerna i ABL 25 kap 13§ om att upprätta en särskild balansräkning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	17 249	37 380	30 327	9 058
Resultat efter finansiella poster	-45 551	-123 810	8 936	-22 642
Soliditet %	-364	58	76	-429

Nettoomsättningens minskning på 54% beror på att verksamheten bedrivits i mycket liten omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	122 691	-123 810	23 881
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-123 810	123 810	0
- Årets resultat			-45 551	-45 551
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 119	-45 551	-21 670

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 219018 kr per 25-06-30

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 119
<i>Årets resultat</i>	<i>-45 551</i>
<i>Summa</i>	<i>-46 670</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-46 670
<i>Summa</i>	<i>-46 670</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 249	37 380
Övriga rörelseintäkter	0	-6 062
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 249</b>	<b>31 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-25 640
Övriga externa kostnader	-62 257	-89 397
Personalkostnader	2 0	-33 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-62 257</b>	<b>-148 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-45 008</b>	<b>-117 284</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-800	-6 558
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-543</b>	<b>-6 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-45 551</b>	<b>-123 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-45 551</b>	<b>-123 810</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-45 551</b>	<b>-123 810</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 774	27 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 005
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 774	29 731
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 176	11 138
<i>Summa kassa och bank</i>	3 176	11 138
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 950</b>	<b>40 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 950</b>	<b>40 869</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 119	122 691
Årets resultat	-45 551	-123 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-46 670	-1 119
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-21 670</b>	<b>23 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 829	8 786
Övriga skulder	15 591	2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	8 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 620</b>	<b>16 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 950</b>	<b>40 869</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

## UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Kimmo Tynkkynen*

Kimmo Tynkkynen

2026-01-28

*Malin Fornander*

Malin Fornander

2026-01-28